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Den 6 mars flyttar Bosch Rexroths säljverksamhet i Stockholm in i sitt nya kontor
i Liljeholmen.

I samband med att Bosch Rexroth, under 2022, flyttade sin hydraulcylinderproduktion från Älvsjö
till Lohr, Tyskland, så ändrades behovet av lokaler för den återstående säljverksamheten. Den
nära kopplingen till den egna cylinderproduktionen byts ut till närmare koppling till kund och fler
affärsområden. De nya lokalerna är mer flexibla och följsamma utifrån hur företaget är organiserat
vilket innebär att verksamheten kan optimeras.

Bosch Rexroth strävar efter att vara en högt skattad partner vars helhetslösningar bidrar till kunders
framgång, idag och i framtiden. Det i sin tur förutsätter att företaget har förmågan att paketera rätt
lösningar till kund utifrån rätt behov.

”När vi rent fysiskt kommer närmare varandra så är vi övertygade om att våra interna relationer
kommer stärkas och det gör det lättare för oss att skapa värde för våra kunder”, säger Anders
Garnell, försäljningsdirektör på Bosch Rexroth Sverige.

Bättre anpassade lokaler som möjliggör kreativitet, samarbete och transparens kommer leda till
förbättrade erbjudanden och kundupplevelser. De nya lokalerna, med varierade kontorsmiljöer, är
både kreativt och ergonomiskt utformade vilket ligger i linje med företagets arbetsplatsstrategi. Det
möjliggör även mer digitala och flexibla arbetssätt.

“Det är det viktigt att våra medarbetare mår bra, har kul och jobbar i en stimulerande arbetsmiljö.
Självklart är det också en konkurrensfördel både vid rekrytering och att bibehålla kompetens.
Allt detta tillsammans är också i slutändan viktigt för att vi ska kunna leverera den bästa
kundupplevelsen”, avslutar Anders Garnell

Bosch Rexroths nya besöks- och postadress är:Rosterigränd 12117 61Stockholm

Grundläggande information om Bosch Rexroth
Bosch Rexroth är en av världens ledande specialister inom driv- och styrteknik och säkerställer
effektiva, kraftfulla och säkra rörelser i maskiner och system av alla storlekar. Företagets långa
erfarenhet inom globala tillämpningar har delats upp i marknadssegmenten Mobile Applications,
Machinery Applications och Engineering samt Factory Automation. Med sina intelligenta
komponenter, skräddarsydda systemlösningar och tjänster skapar Bosch Rexroth den miljö som krävs
för fullständigt uppkopplade tillämpningar. Bosch Rexroth erbjuder kunderna hydraulik, elektriska
driv- och styrsystem och teknik för linjära rörelse och montering, inklusive programvara och
uppkopplad teknik. Vi finns i över 80 länder och har omkring 32 000 medarbetare som tillsammans
genererade försäljningsintäkter på omkring 7 miljarder euro år 2022.
I Sverige arbetar cirka 560 personer med försäljning, service, utveckling och produktion. Den
svenska försäljningsverksamheten omsätter cirka 1,8 miljard kronor (2022).
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Grundläggande information om Bosch
Bosch Group är en internationell leverantör av teknologi och tjänster, med omkring 421 000
medarbetare globalt (per 31 december 2022). Preliminära siffror visar att försäljningen år 2022
uppgick till 88,2 miljarder euro. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility, Industrial
Technology, Consumer Goods och Energy and Building Technology. Som ett ledande företag inom
IoT erbjuder Bosch innovativa lösningar för smarta hem, Industri 4.0 och uppkopplad mobilitet.
Bosch har en vision om hållbar, säker och spännande mobilitet. Företaget drar nytta av sin expertis
inom sensorteknologi, mjukvara och tjänster, såväl som sitt eget IoT-moln, för att erbjuda kunder
uppkopplade lösningar, från olika domäner, men från en och samma källa. Bosch-koncernens
strategiska mål är att göra livet enklare med produkter och lösningar som antigen innehåller artificiell
intelligens (AI) eller har utvecklats eller tillverkats med dess hjälp. Bosch höjer människors livskvalité
över hela världen, med produkter och lösningar som är både innovativa och intresseväckande. Kort
sagt, Bosch skapar teknologi som är ”Invented for life”. Bosch-koncernen består av Robert Bosch
GmbH med dess cirka 440 dotterbolag och lokala företag i omkring 60 länder. Medräknat partners
för service och försäljning omfattar Boschs globala produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk
i stort sett alla världens länder. Grunden för företagets fortsatta tillväxt är dess innovativa styrka.
Bosch har runt 85 000 medarbetare inom forskning och utveckling på 128 platser runt om i världen
och cirka 44 000 mjukvaruutvecklare.
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